京都を中心に飲食店を運営する株式会社すぎうら（本社:京都府京都市、代表取締役:杉浦 茂樹）は
2024年3月1日（金）～7日（木）の7日間、京都・大阪の海鮮居酒屋「酒と魚とオトコマエ食堂」3店舗
で「大谷ロス ワンドリンクサービス」を行います。

報道関係者各位

株式会社すぎうら

＜ 取材に関するお問合せ先 ＞
株式会社 すぎうら 広報事務局 担当 :岡本

TEL:06-4708-3766 携帯:070-5509-0628（岡本） EMAIL:pr@raple.co.jp

大谷結婚/居酒屋/関西
2024年3月1日Press Release

4年に1度の閏年の2月29日の夕方、世界中がざわめくニュースが発表さ
れました。大谷選手の結婚です。これまで女性に関する報道も無く、突
然の発表に多くの女性が傷心し、「大谷ロス」に陥りました。

そんな傷心の女性を癒やしたいと「酒と魚とオトコマエ食堂」で男前な
サービス「大谷ロス ワンドリンクサービス」を実施します。スタッフ
がご来店された女性に「最近ショックだったニュースは?」と質問し、
「大谷選手の結婚」と答えられた方にワンドリンクをサービスします。

あまりのショックで飲み過ぎに注意していただきながら、お食事を楽し
んでいただき、少しでも「大谷ロス」を癒やしていただけばと思います。

オトコマエ食堂 LINKS UMEDA店

「大谷ロス」の女性を慰めたい!京都･大阪の海鮮居酒屋が男前サービス
「最近ショックだったニュースは?」→「大谷選手の結婚」でワンドリンク進呈

3/1(金)～7(木)の期間限定サービス

■「酒と魚とオトコマエ食堂」について
京都駅前店、西院店、LINKS UMEDA店の3店舗を展開する、「他産地消」「郷土料理と日本酒」が
テーマの海鮮居酒屋。
日本全国の漁港や農場を訪問し取り寄せた新鮮な魚、肉、野菜を、その産地で食べられているおいし
い調理法でご提供します。
W E B :https://otokomae-syokudou.jp/

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明点がございましたらお気軽にお尋ね下さいませ。

■「大谷ロス」の女性続出!男前なサービスで癒したい

■企画概要
企 画 名 : 大谷ロス ワンドリンクサービス
実施期間: 2024年3月1日（金）～7日（木）

※期間中は何度でもご利用いただけます
実施店舗: 酒と魚とオトコマエ食堂 京都駅前店（京都市下京区東塩小路町538-2）

酒と魚とオトコマエ食堂次郎 西院店（京都市右京区西院高山寺町9-1）
酒と魚とオトコマエ食堂 LINKS UMEDA店（大阪市北区大深町1-1 LINKS UMEDA地下1階）

対 象: 「大谷ロス」の女性
内 容: ①スタッフがご来店いただいた女性に「最近ショックだったニュースは?」と質問

②「大谷選手の結婚」とお答えいただくとワンドリンクをサービス
提供ドリンク: 生ビール・酎ハイ各種・ハイボール各種・焼酎各種・梅酒・ソフトドリンク各種